
南涧县委组织部2014年部门决算和“三公”经费决算公开情况
一、基本职能及主要工作

研究和指导全县党组织特别是党的基层组织建设；研究和指导各类新的经济组织中党组织的设置和活动方式；研究和提出党内生活制度建设的意见；协调、规划和指导全县党员教育工作；负责对全县乡科级领导班子和领导干部的监督工作；负责对全县党委(党组)及组织(人事)部门贯彻党的干部路线、方针、政策和执行干部选拔任用纪律情况的监督；协同老干部工作部门做好离退休老干部的安置、管理和服务工作；完成县委交办的其他任务等。

 二、部门基本情况
纳入2014年部门决算汇编范围的独立核算单位共1个，其中：独立报送单户报表的单位1个，占单位总数的100%；一级预算单位1个，与上年相同；行政单位1个，与上年相同；执行行政单位会计制度的单位1个，与上年相同。编制2015年部门决算时，部门在职实有15人，其中：财政全供养15人；离退休人员1人；共有车辆2辆，其中财政供养车辆2辆。
三、2014年部门决算收支情况

(一)南涧县委组织部2014年度公共预算财政拨款收入 4,963,462.43元，支出 2,223,714.57 元，年末结余 2,879,747.86  元。

(二)南涧县委组织部2014年度政府性基金预算财政拨款收入 0 元，支出 0 元，年末结余 0 元。

	附表1
	
	
	

	南涧县委组织部2014年收支决算总表

	
	
	
	单位：万元

	收      入
	支      出

	项目
	决算数
	项目
	决算数

	一、财政拨款(地方公共财政预算)收入
	496.35
	一、一般公共服务
	233.77

	   其中:经费拨款（补助）
	
	二、外交
	

	        专项收入拨款
	
	三、国防
	

	二、政府性基金预算收入
	
	四、公共安全
	

	三、单位其他资金收入
	
	五、教育
	

	  1、事业收入
	
	六、科学技术
	0.16

	  2、经营收入
	
	七、文化体育与传媒
	

	  3、其他收入
	19.54
	八、社会保障和就业
	3.78

	　
	
	九、医疗卫生
	6.50

	　
	
	十、节能环保
	

	　
	
	十一、城乡社区事务
	

	　
	
	十二、农林水事务
	

	　
	
	十三、交通运输
	

	　
	
	十四、资源勘探电力信息等事务
	

	　
	
	十五、商业服务业等事务
	

	　
	
	十六、金融监管等事务支出
	

	　
	
	十七、地震灾后恢复重建支出
	

	　
	
	十八、援助其他地区支出
	

	　
	
	十九、国土资源气象等事务
	

	　
	
	二十、住房保障支出
	

	　
	
	二十一、粮油物资储备事务
	

	　
	
	二十二、国债还本付息支出
	

	　
	
	二十三、其他支出
	

	本年收入合计
	515.89
	本年支出合计
	244.21

	　
	
	　
	

	用事业基金弥补收支差额
	
	结余分配
	

	上年结转和结余
	58.57
	年末结转和结余
	330.25

	合  计
	574.46
	合  计
	574.46
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	南涧县委组织部2014年公共财政支出决算表

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	
	单位：万元

	部门/单位编码
	科目编码
(类款项)
	部门/单位/科目名称
	合计
	上年结转和结余
	本年收入
	本年支出
	用事业基金弥补收支差额
	结余分配
	年末结转和结余

	
	
	
	
	合计
	基本支出结余
	项目支出结余
	
	合计
	基本支出
	项目支出
	
	
	合计
	基本支出结余
	项目支出结余

	**
	**
	**
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	203002
	　
	南涧县委组织部
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	2013201
	  行政运行
	　
	
	
	
	77.68
	77.68
	77.68　77.68
	
	
	
	0
	0
	

	　
	2013202
	 一般行政管理事务
	
	4
	
	4
	141.15
	111.14
	
	111.14
	
	
	34.01
	
	34.01

	
	2013299
	 其他组织事务支出
	
	10
	
	10
	31.24
	23.12
	
	23.12
	
	
	18.12
	
	18.12

	
	2060403
	 产业技术研究与开发发
	　
	
	
	
	100
	0
	
	0
	
	
	100
	
	100

	
	2069999
	 其他科学技术支出
	　
	
	
	
	136
	0.16
	
	0.16
	
	
	135.84
	
	135.84

	
	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	　
	
	
	
	3.78
	3.78
	3.78
	
	
	
	0
	0
	

	
	2100501
	  行政单位医疗
	　
	
	
	
	6.5
	6.5
	6.5
	
	
	
	0
	0
	

	
	
	
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


南涧县委组织部2014年财政拨款“三公”经费决算情况说明

南涧县委组织部财政拨款“三公”经费决算2014年情况如下：

一、因公出国（境）经费

2014年南涧县委组织部无因公出国（境）经费支出。
二、公务接待费
2014年南涧县委组织部公务接待费支出3.99万元，主要用于接待省州检查指导工作及会议接待的费用。
三、公务用车购置及运行维护费
2014年南涧县委组织部公车购置及运行维护费支出8.78万元，其中：运行维护费8.78万元，主要用于保障执行公务及公务活动，产生的公务用车燃料费、维修费、过路过桥费、保险费等支出。
	附表3
	

	南涧县委组织部2014年“三公”经费决算财政拨款情况统计表

	
	单位：万元

	项目
	本年决算数

	合计
	12.77

	1、因公出国（境）费用
	

	2、公务接待费
	3.99

	3、公务用车
	8.78

	      其中：（1）公务用车运行维护费
	8.78

	            （2）公务用车购置费
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